



Bad Wolf

Cena	250,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas realizacji zamówienia do	Od 25 Do 30 dni.

Opis produktu

Nakładka Bad Wolf - prezentujemy Wam unikalną nakładkę na penisa "Bad Wolf", która nie tylko powoduje że penis jest większy ale i grubszy! Nadaje naszemu sprzętowi zupełnie nowy kształt, a także pozwala zabawić się w dziką bestię a nawet "zawiązać" z partnerem. Dzięki temu doznania jak i zabawy w łóżku są jeszcze bardziej ciekawe i pełne wrażeń. Zostań Złym wilkiem tej i każdej innej nocy i spraw, by Twoja partnerka lub partner wiły się i wyły z rozkoszy!

Zabawka wykonana jest z *miękkiego* silikonu, dzięki temu łatwo się naciąga i przylega do penisa. Posiada także pierścień na jądra, który przytrzyma ją w miejscu.

Nakładka dostępna jest w dwóch wersjach - **od 14 do 16** cm (długość wnętrza tunelu), dlatego przy zamawianiu wybierz odpowiednią długość dla swojego rozmiaru.

Produkt wykonany z Silikonu Medycznego - tak jak reszta wszystkich naszych produktów. Czyli to nasze wyroby wolne od ftalanów i innych rakotwórczych związków które znajdują się w większości tanich zabawek pochodzących z rynku chińskiego oraz innych podejrzanych wytwórców. Do wszystkich naszych produktów zalecamy wybór wyłącznie lubrykantów na bazie wody. Należy unikać kontaktu z lateksem!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

***RODZAJ UBARWIENIA:** Jednokolorowy , Wymieszany

***KOLOR 1:** Różowy , Cielisty , Czerwony , Żółty , Miętowy , Zielony , Granatowy , Niebieski , Brązowy , Czarny , Szary , Białe , Różowa Perła , Czerwona Perła , Żółta Perła , Limonka Perła , Zielona Perła , Niebieska Perła , Granatowa Perła , Fioletowa Perła , Brązowa Perła , Miedziana Perła , Biała Perła , Szara Perła , Czarna Perła , Srebrna Perła , Złota Perła , Czerwony Neon , Różowy Neon , Pomarańcz Neon , Żółty Neon , Zielony Neon , Fiolet Neon

***KOLOR 2:** Brak , Różowy , Cielisty , Czerwony , Żółty , Miętowy , Zielony , Granatowy , Niebieski , Brązowy , Czarny , Szary , Białe , Różowa Perła , Czerwona Perła , Żółta Perła , Limonka Perła , Zielona Perła , Granatowa Perła , Niebieska Perła , Fioletowa Perła , Brązowa Perła , Biała Perła , Czarna Perła , Szary Perła , Miedziana Perła , Złota Perła , Srebrna Perła , Czerwony Neon , Niebieski Neon , Zielony Neon , Pomarańcz Neon , Fiolet Neon , Żółty Neon

***EFEKT SPERMY:** Nie , Tak

***DŁUGOŚĆ TUNELU:** 14 cm , 15 cm , 16 cm

Wymiary

Długość całkowita to: 19 cm

Długość użytkowa to : 18 cm

Długość wewnętrzna tunelu od 14 do 16 cm (w zależności od wyboru)

Obwód główki to: 11,5 cm

Obwód części środkowej 16 cm

Obwód dolnej części (knota) to 18 cm